

Regionların sosial-iqtisadi inkişafının təşviq edilməsi

№ 84 (2265) 16 oktyabr 2021-ci il



Azərbaycan Respublikasının
Medianın İnkişafı Agentliyi

Problemlərin çözümləri Ağstafanı daha da gözəlləşdirəcək

Respublikamızın ərazi inzibati vahidləri arasında bir bölgə də var. Bu bölgə Ağstafa adlanır. Əgər tarixə nəzər salsaq, onda görürük ki, bu bölgənin adı qədim tarix kitablarında da yer alır və bu ərazi ilə bağlı müxtəlif fikirlər həmin kitablarda yer alıb. O ki, qaldı Sovet dövrünə, qeyd etmək yerinə düşər ki, Ağstafa rayonu 1939-cu ildə təşkil olunsa da, 20 il sonra hansısa səbəblərə əsasən rayon statusu ləğv edilmiş və Ağstafanın əraziləri Qazax rayonunun tərkibinə verilmişdi. Bu proses də 31 ildən sonra dayandırılmış və yenidən 1990-cı ildən Ağstafa rayonu bərpə olunmuşdur.

Rayon ərazisi Azərbaycanın Tovuz və Qazax rayonları kimi Bakı-Tbilisi yolu üzərində yerləşir. Ümumiyyətlə, rayonun ərazisindən keçən Bakı-Tbilis-Ərzurum qaz kəməri, Bakı-Tbilis-Ceyhan neft kəməri bu rayonun iqtisadi həyatında müəyyən müsbət təsirlərə malikdir. Yəni, həmin beynəlxalq kəmərlər rayonun iqtisadi həyatında daha çox işə rayon sakinlərinin iqtisadi imkanlarına öz təsirini göstərirdi. Burada onu da qeyd etmək lazımdır ki, rayon ərazisindən keçən demiryol xətti də rayonun sosial iqtisadi həyatına həmişə müsbət təsir göstərməklə həm iş yeri kimi, həm də rayonun sosial mənəvi həyatının yük-

səlməsində müsbət arqumentlərdən biridir.

Bütün bunların qeyd edilməsi bizə imkan verir ki, 1990-cı ildə yenidən formalaşan Ağstafa rayonunun həm Regionların İnkişafına Dair Dövlət Proqramı çərçivəsində, həm də bütövlükdə Azərbaycan müstəvisində iqtisadi, sosial, maddi, mədəni həyatını yaxından öyrənək. Bax, bu mənada qeyd etmək lazımdır ki, digər bölgələrimiz kimi, Ağstafa da kənd təsərrüfatı rayonudur. Bu rayonun təbii coğrafi mühiti, relyefi imkan verir ki, burada daha çox kənd təsərrüfatı məhsulu əkilib-becərsin. Zaman-zaman Ağstafa ərazisində aparılan arxeoloji qazıntılar da, ümumiyyətlə bu ərazidə tapılan maddi nümunələr də göstərir ki, Ağstafa ərazisində əkinçilik geniş inkişaf etdirilib. Sübut kimi Göytəpə, Şomutəpə, Darğalar təpəsi və s. kimi qədim ünvanlarda aparılan qazıntılardan əldə edilmiş tapıntıları göstərmək olar. Məhz bu tapılan maddi sübutlar Ağstafa ərazisinin məskunlaşma tarixi ilə yanaşı, iqtisadi inkişafı barəsində də bilgilər əldə edilməsinə imkan verir. Hətta bu rayon ərazisində yerləşən və Qafqaz albaniyasının maddi nümunələrindən olan Keşiş dağı məbədi də söylənilən fikirlərə obrazlı desək, rəvayət verir.

Bu gün Ağstafa rayonunda məskunlaşmış 83 minə yaxın vətəndaşımızın təqribən 63 minə yaxın kəndlərində yerləşiblər. Bu insanların da əsas işi, yəni məşğulluğu, qeyd etdiyimiz kimi kənd təsərrüfatına aiddir. Deməli rayonda fəaliyyət göstərən iş adamlarının, fermerlərin yaratdıqları təsərrüfatlarla yanaşı, fərdi təsərrüfatlarda da çalışan ağstafalılar əsasən dənli bitkilərin, mal-davarın, həmçinin bostan məhsullarının becərilməsi, saxlanması və istehsalı ilə məşğul olurlar. Üzümçülüyün, heyvandarlığın, bağçılığın rayonda inkişaf etdirilməsi sakinlərin ailə büdcəsinə göstərdiyi müsbət təsirin bir nümunəsidir. Elə bu səbəbdəndir ki, hər il aparılan müqayisələr sosial rifahın yüksəkliyini göstərir. Qazanılan maddi gəlirlər həm bütövlükdə rayonun, həm də ayrı-ayrı vətəndaşların mənzil-məişət şəraitinin, rayon ərazisindəki kənd və qəsəbənin, eləcə də rayon mərkəzinin abadlaşmasına, müasirləşməsinə təkan verir.

Bu gün Regionların İnkişafına Dair Dövlət Proqramına uyğun olaraq Ağstafa rayonunda da ən əsas vəzifələrdən biri əhalinin işlə təmin edilməsi məsələsidir. Yaradılan yeni iş yerləri iki müsbət məqamı özündə ifadə edir. Onlardan birincisi işlə təmin edilmiş şəxsin sosial rifahının yüksəldilməsi, ikincisi isə bu sosial rifahın ümumi rayon əhalisinin çəkisinə müsbət təsir edir. Bax, bu səbəbdəndir ki, rayonda fəaliyyət göstərən "Ağstafa Aqroservis" MMC, həmçinin, Ağstafa Telekommunikasiya

Qovşağının, Ağstafa Qaz İstismarı sahəsinin müasirləşməsi günün tələbləri səviyyəsində fəaliyyət göstərməsi sakinləri demək olar ki, qane edir. Çünki bu ilin göstəricilərinə nəzər salsaq, "Ağstafa" ASC 2142 hektar sahənin məhsulunu toplayarkən, artıq hər hektardan təqribən 34 sentner taxıl əldə etmişdir. Bu da əvvəlki ildəkindən təqribən 6 sentner çoxdur. Deməli, adıçəkilən müəssisənin kollektivi torpağa göstərdikləri yüksək aqrotexniki xidmət nəticəsində uğurlu nəticə əldə edə biliblər. Necə deyərler, çəkilən zəhmət öz gözəl bəhrəsini verir. Təkcə bu nümunənin özünə diqqətlə yanaşanda görmək olar ki, rayon ərazisində fəaliyyət göstərən digər fermerlər və sahibkarlar da kənd təsərrüfatındakı yeniliklərdən, toxum çeşidindən, kimyəvi pərəparatlardan vaxtında yararlanmaq imkanına malik olduqları üçün onların əldə etdikləri məhsuldarlıq da sevindiricidir.

Təbii ki, Ağstafa rayonu ərazisində aparılan tikinti abadlıq işləri də bu bölgəyə səfər edən hər kəsin diqqətini özünə çəkir. Xüsusilə, respublika əhəmiyyətli Ağstafa - Böyük Kəsik - Sadıqlı - Gürcüstan avtomobil yolunun və Poylu - Düzqışlaq - Kolayır avtomobil yollarının yüksək keyfiyyətlə tikilməsi həm bu yoldan istifadə edənlərə, həm də bütövlükdə rayonun sosial durumuna öz müsbət təsirini göstərir. Xatırlamaq yerinə düşər ki, həm rayon mərkəzinin özündə, həm də rayonun kəndlərində küçə və yolların tikintisinə, yenidən qurulmasına ciddi yanaşılır. Təkcə Ağstafa şəhərində bu istiqamətdə görülən işlər rayona səfər edən hər kəsin diqqətini özünə çəkir.

Respublikamızın bu bölgəsində məktəb, səhiyyə, mədəniyyət obyektlərinin tikilməsi, bərpası işləri də planlı



şəkildə aparılır. Pandemiya dövrü olmasına baxmayaraq, rayonda fəaliyyət göstərən səhiyyə ocaqlarında Ağstafa sakinlərinə demək olar ki, müasir tibbi avadanlıqların köməkliliyi ilə xidmət edilir. Ümumiyyətlə, bu rayonun ərazisində səhiyyənin, təhsilin səviyyəsi diqqət çəkəndir. Aparıldığı müştahidələr göstərir ki, bu gün Ağstafa rayonunda infrastrukturun da yenilənməsi istiqamətində müəyyən işlər görülüb. Xüsusilə, rayonda qazlaşdırılma, rabitə sisteminin müasirləşməsi artıq insanların bu məsələlərlə bağlı qayğılarını xeyli azaldı. Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin bilavasitə tapşırıqları və göstərişləri, eləcə də bu bölgənin inkişafına göstərdiyi qayğı rayon icra hakimiyyəti başçısı və onun komandası tərəfindən yerinə yetirildikcə, Ağstafada həyat səviyyəsi yüksəlir.

Deməli, mövcud problemlərin həll edilməsi, öz vəzifəsinin məsuliyyətinin dərk edilməsi, son nəticədə xalqa xidmətin yüksəldilməsinə səbəb olan şərtidir. Bax, elə bu mövqedən çıxış edərək vurğulamaq olar ki, bu gün Ağstafada hələ görməli işlər çoxdur və bu işlərin də görülməsi zaman məsələsi olmaqla yanaşı, həm də işə vicdanla yanaşmaq məsələsidir. Həmin bu şərtlər unudulmasa, onda Ağstafanın da daha gözəl günlərinə sakinlər kimi buraya səfər edənlər də şahid ola biləcəklər.

Əbülfət MƏDƏTOĞLU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
MEDİANIN İNKİŞAFI AGENTLİYİNİN
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

